
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION - *DEm

LorA,z 3 JUL.2018

DECRETO D,E.M *. 2586-,rct

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Encargado de

Convivencia Escolar del Departamento de Educación de Lota, Don: CRISTIAN
VILLEGAS DEL RIO; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que delega firma por orden
del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 de\24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N'
1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 'f 8.695 Orgánica Constitucional de
Mu n icipalidades:

DECRETO:

l.-AUTORíCESE a Encargado de Convivencia Escolar del
Departamento de Educación de Lota, Don. CRISTIAN VILLEGAS DEL RlO, RUT

, cometido funcional, para partic¡par en Jornada Regional de
Convivencia, el día 5 de Julio de 2018, en el Hotel Terrano, ubicado en San Martin
343 de la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNfQUES HiVESE

P

!,

S

JEf t on

EL ARJON
IPAL

LL § t-#,|,1;
úüe

JO RODRISE ALARCON ZAPATA
UCACION DE LOTAFt EPTO,

o ORDEN EL SEÑOR ALCALOE"

0

ARIO

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Arch¡vo

+r
or$

JRAzJMAB/ npfirrltr"p,

DISTRIBUCIÓN:

SECRETAR|O
ITUNICIPAL

:¡

-Regularícese Cometido Func¡onal a Encargado de
Convivencia Escolar del Departamento de Educación
de Lota.-

Datos Personales Sensibles




